

## ZMĚNOVÝ LIST č.74

### Dodatečné doplnění vodoměrů pro podružná měření - dle požadavku objednatele

**Stavba :** DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice  
**Zpracoval:** Metrostav a.s.  
**Datum:** 09.01.2020

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### VÍCEPRÁCE

NP	38821226	ÚRS * koef	Vodoměr bytový na studenou vodu Qn 1,5 suchoběžný R1/2 x 130mm	ks	11,000	712,94	7 842,35
NP	38821458	ÚRS * koef	vodoměr domovní na studenou úžitkovou vodu L165 G3/4 Q1,5-BE PB	ks	2,000	1 272,06	2 544,12
NP	38821460	ÚRS * koef	vodoměr domovní na studenou úžitkovou vodu L165 G1 Q2,5-BE PB	ks	2,000	1 273,40	2 546,79
NP	891142211	ÚRS * koef	Montáž závitového vodoměru G 1/2 v šachtě	ks	11,000	391,92	4 311,08
NP	891152211	ÚRS * koef	Montáž závitového vodoměru G 3/4 v šachtě	ks	2,000	560,45	1 120,91
NP	891162211	ÚRS * koef	Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě	ks	2,000	906,89	1 813,79
NP	973031324	ÚRS * koef	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	ks	9,000	215,35	1 938,18
NP	722170801	ÚRS * koef	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,200	24,61	127,98
NP	722170804	ÚRS * koef	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	0,400	39,33	15,73
NP	722270101	ÚRS * koef	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	13,000	2 501,31	32 517,06
NP	722270102	ÚRS * koef	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	2,000	3 598,14	7 196,29
NP		Jednotková cena přepočtem z položky č.61, IROP 39 NEUZNATELNÉ "Pachotěsné poklopy s vloženou dlažbou. Rozměr: 800x1000 mm. Podrobná specifikace viz tabulka - zámečnických prvků. Do jednotkové ceny této položky zahrnout i vloženou dlažbu" 11 700 Kč, kam.dlažba 0,8*0,8*(780+2400)=2035,2 Kč	D+M zadlažďovací poklop 800/800mm	ks	1,000	7 324,80	7 324,80
NP	763172312	ÚRS * koef	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	ks	1,000	181,91	181,91
NP	59030159	ÚRS	klapka revizní protipožární pro stěny tl.12,5 mm 300x300 mm	ks	1,000	1 660,00	1 660,00

**VÍCEPRÁCE celkem**

**71 140,99**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**71 140,99 Kč**

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------